
 
                                    DIPARTIMENTO DI                 
                           MEDICINA TRASLAZIONALE 

                                                       

              

Oggetto: approvazione atti relativi al bando per il conferimento di un contratto di prestazione d’opera ai sensi dell’art. 
2222 Codice Civile per l’attivazione della sportello Counseling per le studentesse e gli studenti dell’ UPO  - responsabile 
Prof.ssa patrizia Zeppegno presso il Dipartimento di Medicina Traslazionale 
 

 
 

IL DIRETTORE DI 
DIPARTIMENTO 

 
Vista la Legge n. 241 del 07.08.1990, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme 

in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi; 

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro”; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina del conferimento per contratto degli 
incarichi di insegnamento e delle attività di supporto alla didattica (D.R. rep. 
287/2008); 

 

                       Visto           il bando pubblicato con Decreto del Direttore  n. 28/2023 Prot. n. 368 del 19/01/2023; 

 
Visto il Decreto del Direttore Rep. n. 80/2023 del 09/02/2023 di nomina della Commissione di 
Selezione;  

 

Visto il verbale redatto dalla Commissione in data  15/02/2023; 
 

Esaminato ogni opportuno elemento 
 

DECRETA 
 

1) approvazione atti relativi al bando per il conferimento di un contratto di prestazione d’opera ai 
sensi dell’art. 2222 Codice Civile per l’attivazione della sportello Counseling per le studentesse e 
gli studenti dell’ UPO  - responsabile Prof.ssa patrizia Zeppegno presso il Dipartimento di Medicina 

Traslazionale dal 01/03/2023 al 28/02/2026. 
 

       2 )   l’approvazione della graduatoria riportata nell’allegato n. 1. 
 
 

Il Direttore di Dipartimento 

(Prof. Gianluca Aimaretti) 

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 





 
Allegato 1 

VERBALE PER IL CONFERIMENTO DI UN CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA AI SENSI 
DELL’ART. 2222 CODICE CIVILE PER L’ATTIVAZIONE DELLO SPORTELLO DI COUNSELING PER LE 
STUDENTESSE E GLI STUDENTI DELL’UPO - RESPONSABILE PROF.SSA PATRIZIA ZEPPEGNO 
PRESSO IL DIPARTIMENTO DI MEDICINA TRASLAZIONALE 

 
 

 
GRADUATORIA DI MERITO 

 
 
 

 
N. 

 
CANDIDATO 

 
PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 

 
TOTALE 

1 DANIELA PONZETTI 48/50 50/50 98/100 

 
 

Novara, lì 15/02/2023 
 
 
 
 

 

LA COMMISSIONE 

IL PRESIDENTE: Prof.ssa Patrizia Zeppegno  

IL COMPONENTE: Prof.ssa Carla Gramaglia 
 
 
 

IL COMPONENTE: Dott.ssa Debora Marangon 

 

 


		2023-02-16T09:08:31+0100
	IT
	Gianluca Aimaretti




